^{xliiv} *Codex Carolinus*, p. 613, “quia sunt alii ex missis vestris, qui contemnere moliuntur et fedare vestram sacram oblacionem”; trans. King, p. 302.

^{xli v} *Codex Carolinus*, p. 573, “Sed ut brevius dicamus, si ille, qui ab amatorem tuum, beatum Petrum, ad vos destinavit, talia suscipere meruerit”; trans. King, p. 281.

^{xli vi} *Codex Carolinus*, p. 568, “et ecce, quod numquam speravimus, in magnam humilitatem sancta spiritalis mater tua, Romana ecclesia, evenisse dinoscitur, et nos etiam in nimiam deminorationem atque despectum esse videmur”; trans. King, p. 278.

^{xli vii} *Codex Carolinus*, p. 620, “qui, ut nostris evenit auribus, optimates Grecorum, in Neapolim sedentes, insultantes fremebant dicentes: ‘Deo gratias, quia eorum promissa ad nihilum sunt redacta’; sed eorum cachinnas subsannationes pro nichilo reputamus, quamvis ipsi Greci referebant, quia missi apostolici iam duas vicis sine effectu reversi sunt”; trans. King, p. 303.